EMENTA:  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  AO

GOVERNADOR  ASSISTENTE  SR.  DONIZETTI

PEDRO LIMA MARTINS.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“Servir  para  Transformar  Vidas”,  esse  é  o  lema  mundial  do

Rotary para ano rotário 2021-2022, e com base nesse lema inspirador, desejamos ao

Governador Assistente, Sr. Donizetti Pedro Lima Martins, uma gestão profícua, repleta de

conquistas e que traduza fielmente os ideais rotários.

REQUEREMOS,  na forma regimental  e constitucional,  depois

de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  que  conste  na  ata  dos  trabalhos

legislativos Moção de Congratulações ao Sr. Donizetti Pedro Lima Martins, Governador

Assistente do grupo 09. Oficie-se o no endereço: R. Carlos Gomes, 134 - Campos Elísios

- Ribeirão Preto - SP, 14085-400.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-08-17T15:36:35+0000